031/2023, conforme estabelecido na Cláusula Segunda do referido contrato, na forma do art. 57, 

inciso IV, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações.  

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O valor constante na Cláusula Terceira do referido Contrato, fica aditado em R$ 10.875,00 (dez mil, 

oitocentos e setenta e cinco reais), referente ao valor atualizado do contrato original. 

ITEM PRODUTO DESCRIÇÃO UNIDADE QUANT. VALOR 
UNITARIO 

VALOR TOTAL 

01 

SERVIÇO DE PROBLICAÇÃO EM 
JORNAL DIÁRIO DE GRANDE 
CIRCULAÇÃO, DE FORMA 
IMPRESSA E/OU POR MEIO 
ELETRONICO, NO ESTADO DO